



## BFM DTD Invest ApS

Studsgade 35, st.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39434539

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.07.2022

---

**Brian Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BFM DTD Invest ApS

Studsgade 35, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39434539

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Brian Nielsen, adm. dir.

Mads-Kristian Sørensen, direktør

Flemming Myllerup, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2021 et overskud på 139 t.kr. mod et underskud på 236 t.kr. i 2020. Ledelsen anser dette som værende tilfredsstillende.

Der er konstateret fejl vedrørende tidligere år som er korrigeret i sammenligningstallene. For nærmere beskrivelse heraf henvises til anvendt regnskabspraksis.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(31.800)</b>	<b>(182.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		235.679	0
Andre finansielle indtægter		0	25.000
Andre finansielle omkostninger		(79.376)	(78.008)
<b>Resultat før skat</b>		<b>124.503</b>	<b>(235.508)</b>
Skat af årets resultat	1	14.412	0
<b>Årets resultat</b>		<b>138.915</b>	<b>(235.508)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		138.915	(235.508)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>138.915</b>	<b>(235.508)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.326.712	56.326.712
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>56.326.712</b>	<b>56.326.712</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>56.326.712</b>	<b>56.326.712</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.808	0
Tilgodehavende skat		0	1.396
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.808</b>	<b>1.396</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>313</b>	<b>313</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.121</b>	<b>1.709</b>
<b>Aktiver</b>		<b>56.342.833</b>	<b>56.328.421</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		51.685.970	51.547.055
<b>Egenkapital</b>		<b>51.810.970</b>	<b>51.672.055</b>
Bankgæld		4.519.363	4.600.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	56.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.531.863</b>	<b>4.656.366</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.531.863</b>	<b>4.656.366</b>
<b>Passiver</b>		<b>56.342.833</b>	<b>56.328.421</b>
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	19.910.222	20.035.222
Rettelse af væsentlige fejl	0	31.636.833	31.636.833
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>51.547.055</b>	<b>51.672.055</b>
Årets resultat	0	138.915	138.915
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>51.685.970</b>	<b>51.810.970</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Regulering vedrørende tidligere år	(14.412)	0
	<b>(14.412)</b>	<b>0</b>

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Strandhus Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
